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SÄKYLÄN KUNTA 

HAAPSAAREN ASEMAKAAVAN MUUTOS 

Haapsaaren asemakaavan muutos on ollut ehdotuksena nähtävillä 2.11.-8.12.2023 välisenä 

aikana. Kaavaehdotuksesta ei saatu muistutuksia osallisilta. Kaavaehdotuksesta saatiin kolme 

lausuntoa sekä yksi kommentti. Kaavanlaatijana olen tehnyt vastineet palautteeseen.  

Lausunto/kommentti Kaavan laatijan vastine 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunto 

(30.11.2023): 

Kulttuuriympäristö 

Osayleiskaavassa alueelle on merkitty /s-2-suojelumää-

räys, josta tämä asemakaavaehdotus poikkeaa. Luonnos-

vaiheen lausuntojen vastineessa on täsmennetty suojelu 

perustuneen kiinteistön 783-401-6-161 alueella 1930-lu-

vun huvilaan, jonka päärakennus on kuitenkin jo purettu, 

ja kiinteistön 783-401-7-38 naapurikiinteistön alueen 

vanhaan rakennuskantaan. Vastineessa mainitut tiedot ja 

tieto purkamisesta on hyvä lisätä myös kaavaselostuk-

seen suojelumerkintää käsittelevään kohtaan, peruste-

luna poikkeamiselle yleiskaavasta.  

AP-alueella ei ole eritelty rakennuskohtaisia rakennus-

aloja, mikä mahdollistaa rakennusten melko vapaan si-

joittelun. Asemakaavatasoisen suunnittelun ollessa ky-

seessä on hyvä määritellä rakennuskohtaiset rakennus-

alat tarkemmin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaavamääräyksiin on sisällytetty riittävät merkinnät ra-

kennusten sopeutumisesta ympäristöön, julkisivumateri-

aaleista ja säilytettävästä rannan kasvillisuudesta ja 

puustosta.  

 

 

 

 

 

 

 

Tiedot löytyvät jo kaavaselostuksen yleiskaavasta poik-

keamista käsittelevästä kohdasta.  

 

 

AP-alueella on rakennusalaksi osoitettu koko alueesta 

noin neljäsosa. Rakennusalojen osoittaminen yksityis-

kohtaisemmin tai pienemmälle alueelle vaikeuttaisi osoi-

tetun rakennusoikeuden (2 000 k-m2) sijoittumista alu-

eelle. Rakennusten sijoittuminen osoitetaan tarkemmin 

asemapiirustustasolla. Rakennusalarajausta on tarkas-

teltu kaavatyön yhteydessä ja sitä on rajattu runsaasti 

voimassa olevan asemakaavan mukaisesta. 

 

 

 

Merkitään tiedoksi.  
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Lausunto/kommentti Kaavan laatijan vastine 

Luonnonsuojelu ja luontoympäristö 

Kaavan luonnosvaiheen lausunnossa pyydetty luontosel-

vitys olisi ollut syytä tehdä tai ainakin viitattu osayleis-

kaavan luontoselvitys liittää mukaan kaavan materiaalei-

hin.  

Ehdotuksen kaavakarttaan ja määräyksiin laitettu istutet-

tava ja/tai puustoisena säilytettävä osa on kohennus. 

Alue pitäisi ensisijaisesti säilyttää puustoisena. Ranta-

vyöhykettä on syytä pitää kasvipeitteisenä ja tarvittaessa 

istuttaa lisää puustoa tai muuta kasvillisuutta estämään 

eroosiota ja maiseman rikkoutumista.  

Asemakaava rajautuu koko Pyhäjärven kattavaan Na-

tura-alueeseen. Nyt kaavakartassa olevaa Natura-alueen 

merkintää on syytä täydentää kattamaan koko ranta-

viiva, jossa Natura-alueen tosiasiallinen raja kulkee.  

 

 

 

 

 

 

Kaavamääräysten Natura-alueen (perustettu sekä 

luonto- että lintudirektiivin nojalla, suojelun perusteena 

olevia luontoarvoja ei saa merkittävästi heikentää) koh-

taa olisi hyvä täydentää vielä näin: ’’Toimenpiteestä vas-

taavalla on luonnonsuojelulain (9/2023) 37 §:n nojalla 

velvollisuus ilmoittaa ELY-keskukselle, jos toimenpiteestä 

saattaa aiheutua Natura 2000 -verkostoon kuuluvan alu-

een suojeluperusteena olevien luonnonarvojen merkit-

tävä heikentäminen.’’ 

 

Haapsaaren eteläiseen niemenkärkeen suunnitellun sau-

narakennuksen kerrosalaa on pienennetty kaavan luon-

nosvaiheesta, mutta niemi on silti niin kapea (saunan ra-

kennusalan kohdalta noin 20 metriä) ja rakennus niin lä-

hellä rantaa ja aivan Natura-alueen tuntumassa, ettei sen 

rakentaminen ole hyvä ratkaisu. Perusteeksi ei riitä, että 

paikka oli merkittynä aiempaan alueen asemakaavaan. 

Ehdotuksen mukainen saunan rakentaminen tälle paikalle 

ei ole myöskään voimassa olevan rakennusjärjestyksen 

periaatteiden mukaista, sillä järjestyksessä määrätään: 

’’Saunarakennuksen, jonka kerrosala on enintään 25 m2 

ja kerrosluku enintään 1, saa rakentaa vähintään 15 met-

rin etäisyydelle rantaviivasta.’’ 

 

 

Merkitään tiedoksi. Osayleiskaavan luontoselvitys on 

mainittu kaavan tausta-aineistona.  

 

 

 

Merkitään tiedoksi.  

 

 

Natura-alueen rajaus on osoitettu Suomen ympäristö-

keskuksen (SYKE) tuottaman ja ylläpitämän avoimen 

paikkatietoaineiston mukaisesti. Voinemme luottaa sii-

hen, että rajaus on viranomaisen tuottamassa rajapin-

nassa luotettavasti ja siinä muodossa, mitä valtioneu-

vosto on rajauksesta päättänyt. Kaavan yleinen määräys 

Pyhäjärven Natura 2000-alueen huomioimisesta kai-

kessa maa- ja vesirakentamisessa on riittävä huomioi-

maan Pyhäjärveen kuuluvan Natura 2000-alueen. Kaa-

vakarttaan ei ole näin ollen tarpeen tehdä muutoksia 

Natura-alueen rajaukseen liittyen.  

 

 
 

 
Täydennetään kaavan yleinen määräys muotoon:  
Kaava-alueen välittömässä läheisyydessä sijaitsevan Na-

tura-alueen arvot on huomioitava kaava-alueen kaikessa 

uudisrakentamisessa (talonrakentaminen sekä maa- ja 

vesirakentaminen). Toimenpiteestä vastaavalla on luon-

nonsuojelulain 37 §:n nojalla velvollisuus ilmoittaa elin-

keino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, jos toimenpide 

saattaa merkittävästi heikentää Natura 2000-verkostoon 

kuuluvan alueen suojelun perusteena olevia luonnonar-

voja. Ilmoitusta ei tarvitse tehdä, jos toimenpide edel-

lyttää viranomaisen lupaa. 

Saunan sijainti sekä rakennusoikeus on ratkaistu jo 

vuonna 1996 voimaan tulleessa asemakaavassa. Kaava-

ehdotuksessa saunan rakennusoikeutta on vähennetty 

luonnoksessa osoitetusta 10 k-m2 ELY:n luonnosvaiheen 

lausunnon perusteella, jossa on tuotu esille, että niemi 

on kapea ja tulisi harkita, mahtuuko lisätty rakennusoi-

keus paikalle. Lisätty rakennusoikeus on tästä syystä 

päätetty poistaa, ja sauna on osoitettu voimassa olevan 

asemakaavan mukaisena. Rakennusjärjestyksessä an-

nettu määräys saunarakennuksen etäisyydestä rantavii-

vasta koskee asemakaava-alueen ulkopuolista uudisra-

kentamista ranta-alueella.  

 



Nosto Consulting Oy Sivu 3 / 7 

   
 

 

 

Nosto Consulting Oy   puh. 0400 858 101 

Brahenkatu 7   www.nostoconsulting.fi 
20100 TURKU   etunimi.sukunimi@nostoconsulting.fi 

y-tunnus 2343223-6   Alv rek. kotipaikka Turku 

 

Lausunto/kommentti Kaavan laatijan vastine 

Pinta- ja pohjavedet 

Pintavesien hoidon ja vesien tilan osalta on tärkeää, ettei 

alueilla tehdä uusia maansiirtotöitä. Myös vesienhoidon 

näkökulmasta puustoa tai pintamaata ei tule poistaa ran-

nan tuntumasta. Alueella ei esiinny happamia sulfaatti-

maita.  

Pohjavesien osalta kaavamääräys oli asianmukainen jo 

luonnosvaiheessa, ei huomautettavaa.  

Ilmastovaikutukset 

Kaavaluonnoksesta saatujen lausuntojen vastineessa to-

detaan: ’’Vaikka kaava mahdollistaa lisärakentamisen ja 

rakentaminen aiheuttaa hiilipäästöjä, on loma-asumiseen 

tarkoitetun alueen muuttaminen vakituiseen asumiseen 

nähty enemmän kasvihuonekaasupäästöjä vähentävänä 

kuin niitä lisäävänä tekijänä. ’’ Jotta näin voidaan todeta, 

on syytä esittää perusteena johtopäätökselle aiheesta 

tehdyt selvitykset. Kaava-aineistosta ei selviä, miten rat-

kaisu vähentäisi esitetyn mukaisesti päästöjä.  

Ilmastovaikutuksia arvioitaessa tulee huomioida kaavaan 

liittyvät ratkaisut. Kaavan ilmastohyödyiksi ei voida las-

kea sellaista, mitä ei kaavalla ratkaista. Selostuksen il-

mastovaikutusten arvioinnissa on todettu, että kaava-

muutoksen myötä liikkumistarve pysyvän asuinpaikan ja 

vapaa-ajankohteen välillä poistuu. Tämä mahdollinen 

muutos liikkumisessa voidaan katsoa kaavan ilmasto-

hyödyksi ainoastaan siinä tapauksessa, että kaavassa ra-

joitetaan kiinteistön omistajan oikeutta omistaa kaksi 

asuntoa tai kiinteistöä. Koska näin ei luonnollisestikaan 

kaavoissa määrätä, ei tätä voi kaavan ilmastohyödyksi 

laskea. Lisäksi on hyvä huomata, että vapaa-aikaan liit-

tyvää liikkumisen tarvetta on keskimäärin vain noin kol-

mannes (mökkimatkojen lisäksi tähän kuuluvat myös esi-

merkiksi harrastusmatkat) kaikesta liikkumisen tar-

peesta. Lähes saman verran matkoista liittyy ostoksilla 

käyntiin ja asiointiin, lisäksi noin neljännes matkoista liit-

tyy työhön tai koulutukseen. Koska kodin ja vapaa-ajan-

asunnon välisen liikkumisen ei voida yleisesti ottaen kat-

soa olevan niin merkittävää, että sen poistuminen kom-

pensoisi muiden liikkumistarpeiden osa-alueiden kasvun, 

ei vastineissa esitettyä arviota liikkumisesta aiheutuvien 

ilmastovaikutusten vähentymisestä voida pitää todenmu-

kaisena tai perusteltuna. Kaavamuutoksen ilmastoarvi-

oinnin tulee perustua todelliseen tilanteeseen ja kaava-

muutoksesta aiheutuvien vaikutusten arviointiin. Tilasto-

keskuksen valtakunnallisten keskiarvojen käyttö ei to-

dennettavissa tilanteissa ole perusteltua. 

Ilmastovaikutusten osalta vastineessa on keskitytty eri-

tyisesti liikkumiseen ja rakennusten energiavaatimuksiin. 

Kuitenkin myös rakentamisen ohjaukseen on tärkeää 

kiinnittää huomiota, sillä yhä suurempi osa rakennusten 

 

 

 

 

 

Merkitään tiedoksi.  

 

 

 

 

Kaavaluonnosvaiheen vastineessa on esitetty peruste-

luja päätelmälle. Perusteluja täydennetään kaavaselos-

tukseen ennen hyväksymiskäsittelyä. 

 

 

 

Kaavalla ei ratkaista liikkumiseen liittyviä kysymyksiä, 

mutta osoitettujen liikkumisvaikutusten toteutuminen on 

hyvin todennäköistä kaavan voimaantulon myötä. Koska 

esimerkiksi vapaa-ajan asumisen hiilijalanjälkeä lasket-

taessa 35% muodostuu matkustamisesta ja liikkumi-

sesta, on liikkuminen nähty käyttötarkoituksen muutok-

sen yhteydessä merkityksellisenä tekijänä.  

Loma-asunnon muuttamisella ympärivuotiseen käyttöön 

soveltuvaksi ei ole ainoastaan liikkumiseen liittyviä il-

mastohyötyjä. Ympärivuotista vakituista asumista kos-

kevat myös esimerkiksi loma-asuntoja tiukemmat ener-

giatehokkuusvaatimukset, ja paremmalla energiatehok-

kuudella on välitön positiivinen ilmastovaikutus. Ympä-

ristöministeriön asetuksessa rakennusten energiatehok-

kuudesta on säädetty, etteivät siinä annetut energiate-

hokkuusmääräykset koske loma-asuntoa, johon ei ole 

suunniteltu kokovuotiseen käyttöön tarkoitettua lämmi-

tysjärjestelmää. Loma-asuntoa, johon on suunniteltu 

kokovuotiseen käyttöön tarkoitettu lämmitysjärjestelmä. 

koskevat myös runsaasti ympärivuotista asumista löy-

hemmät lämpöhäviön vaatimukset.  

Luonnosvaiheen vastineessa on viitattu yksinomaan va-

paa-ajan asumiseen liittyvään liikkumiseen, ei vapaa-

ajan liikkumiseen kokonaisuudessaan. 

 

 

Kaavan käyttötarkoituksen muutosta koskeva lomara-

kennuspaikka on jo pääosin rakentunut. Kaavassa salli-
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Lausunto/kommentti Kaavan laatijan vastine 

ja infran elinkaarenaikaisista kasvihuonekaasupäästöistä 

aiheutuu käyttövaiheen energiankäytön sijaan niiden ra-

kentamiseen käytettävien tuotteiden valmistuksesta, ra-

kennustyömaan toiminnoista sekä rakentamisen jättei-

den ja massojen käsittelystä. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Liikenne 
 

Kaavan laatija on vastineessaan todennut, että tarvitta-

vat pysäköintivaraukset on esitetty AP-korttelialueelle 

myönnetyssä poikkeamispäätöksen asiakirjoissa. Nyt laa-

dittavana olevassa asemakaavassa on hyvä vahvistaa ai-

kaisemmin tehty päätös varauksista auto- ja pyörä-

pysäköinnin osalta lisäämällä määräykset pysäköinnistä. 

Määräykset pysäköinnin toteutuksesta asemakaavassa 

johtavat todennäköisemmin laadukkaiden pysäköinti-

paikkojen toteutukseen ja edelleen siistiin ja jäsentynee-

seen pysäköintiin. Varmistamalla laadukkaat ja riittävät 

pyöräpysäköintipaikat tuetaan myös pyöräillen tehtyjen 

matkojen lisääntymistä. Määräyksessä pyöräpysäköin-

nistä on hyvä antaa laadullisia määräyksiä sääsuojan li-

säksi myös runkolukittavuudesta 

taan kyllä lisärakentaminen alueelle, mutta käyttötarkoi-

tuksen muuttamisesta ei aiheudu sellaisia merkittäviä 

rakennusaikaisia päästöjä, että rakennuspaikan ilmasto-

vaikutukset katsottaisiin suuremmiksi muutoksen jäl-

keen erillispientalon rakennuspaikkana, kuin mitä ne 

ovat olleet loma-asunnon rakennuspaikkana, edellä mai-

nittuihin perusteluihin nojaten. Rakennuspaikan raken-

nusoikeus muutetaan Etelä-Satakunnan ympäristötoi-

miston kommentissa ehdotetun mukaiseksi, jonka 

myötä alueelle jää käyttämätöntä rakennusoikeutta 100 

k-m2.  

Voimassa olevan kaavan opetustoimintaa palvelevien ra-

kennusten korttelialueen rakennuspaikan muuttamisella 

asuinpientalon rakennuspaikaksi ei katsota olevan nega-

tiivisia ilmastovaikutuksia – rakentamiselle sallittu ala 

pienenee rakennusoikeuden pysyessä samana, jolloin 

piha-alueena käytettävää, potentiaalisena hiilinieluna 

sekä -varastona toimivaa kasvillisuusalaa säilyy enem-

män kuin mitä voimassa olevan kaavan toteuttamisesta 

seuraisi. Samalla kaavamuutoksen myötä alueen käyttä-

jäkunta pienenee, kun kiinteistö siirtyy yksityiseen asu-

miskäyttöön. Voimassa oleva kaava on mahdollistanut 

alueen käytön julkisena opetustoimintaa palvelevana 

alueena, ja kiinteistöä on käytetty esimerkiksi majoitus-

toimintaan. Kun kiinteistön potentiaalinen käyttäjäkunta 

pienenee muutoksen myötä, vähenevät myös alueella 

liikennöinti sekä suuremmasta käyttäjäkunnasta mah-

dollisesti aiheutuvat ilmastovaikutukset.  

 

 

Kaavamääräyksiin lisätään määräys, että autopaikkoja 

pitää toteuttaa asuinpientalojen korttelialueella 2 

kpl/asunto. 

Pyörien kuten muunkin irtaimen omaisuuden varastointi 

AP-korttelialueella tapahtuu ensisijaisesti siihen tarkoi-

tukseen rakennettavissa varastotiloissa, jotka voivat si-

jaita asuinrakennuksen yhteydessä. Asemakaavassa ei 

ole tarpeen esittää erillistä kaavamääräystä pyöräpaikoi-

tuksesta. 

 

Satakunnan Museon lausunto (5.12.2023): 

Satakunnan Museo näkee, että museon luonnosvai-

heessa esittämät kannat on suurelta osin huomioitu 

kaavan ehdotusvaiheessa. Vastineen perusteella s-2 

merkinnän poistaminen on perusteltua. Satakunnan Mu-

seo haluaa huomauttaa, että maisemallisesti herkällä 

alueella tarkoitetaan tässä tapauksessa näkyvää ranta-

rakentamista, vaikka kohteen inventointitiedoissa ei ole 

maisemallista arvoa erikseen nostettu esiin. 

 

 

 

 

 

Merkitään tiedoksi.  
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Lausunto/kommentti Kaavan laatijan vastine 

Kokonaisuutta ajatellen uudisrakentaminen tulee sovit-

taa alueella jo olemassa olevaan rakennuskantaan sekä 

ympäristöön, johon myös kaavamääräyksissä on kiinni-

tetty huomiota. Vastineessa on todettu, että AP-kortte-

liin on tarkoitus suunnitella uusi vanhaa jäljittelevä 

asuinrakennus, jonka näkyminen maisemassa tulee ole-

maan pitkälti aikaisempaa vastaava. Kuten Varsinais-

Suomen ELY-keskus on omassa lausunnossaan 

(30.11.2023) huomauttanut, ei kaavaehdotuksessa ole 

kuitenkaan osoitettu rakennuskohtaisia rakennusaloja, 

jotka edesauttaisivat maisemallisen tilanteen säilymistä. 

Satakunnan Museo yhtyy ELY-keskuksen näkemykseen 

rakennusalojen tarkemman määrittelyn tarpeesta. 

 
 

 

 

 

Satakunnan Museo pitää hyvänä, että kortteliin 427 on 

osoitettu istutettavat ja/tai puustoisena säilytettävät 

alueen osat. Myös rakentamisen ohjausta on materiaa-

lien osalta täydennetty kaavamääräyksiin ja museo nä-

kee ne riittäviksi. Satakunnan Museolla ei ole toi-

mialansa puitteissa muuta huomautettavaa 

kaavaehdotuksesta. 

 

Rakennusten sijoittuminen AP-suunnittelukiinteistön alu-

eelle on ratkaistu tarkemmin asemapiirustustasolla. Ra-

kentamiselle sallituksi alueeksi on osoitettu asemakaa-

vassa noin neljäsosa koko suunnitellun rakennuspaikan 

pinta-alasta. Pienemmän rakentamiselle sallitun alan 

osoittaminen vaikeuttaisi osoitetun sallitun rakennusoi-

keuden (2 000k-m2) sijoittumista kiinteistölle. Kaavaeh-

dotuksessa on pyritty sijoittamaan rakennusalat niin, että 

rakentaminen on toteutettavissa paremmin puuston suo-

jaan vähemmän maisemaa rikkovasti sekä korkeusase-

miltaan turvallisesti. Alueella voimassa oleva asema-

kaava sallii rakennusten sijoittumisen nyt osoitettua run-

saasti laajemmalle alueelle ja myös lähemmäs rantavii-

vaa.  

 

 

Merkitään tiedoksi.  

Etelä-Satakunnan ympäristötoimiston kommentti 

(2.11.2023): 

Seuraava huomio / korjausehdotus kaavaan rakennusval-

vonnan puolelta:  

Kumlanderin tontille on muusta Haapsaaren asemakaa-

vasta poiketen määritelty rakennusoikeus tehokkuuslu-

vulla 0,15.  

Rakennuspaikan pinta-ala on 2009 m2 kiinteistörekiste-

riotteen mukaan ja kaavakartasta mitattuna noin 1967 

m2 (tontti ei seuraa kiinteistön rajoja).  

Tästä voi aiheutua epäselvyyttä ja siksi pitäisin parem-

pana tonttikohtaisen kiinteän rakennusoikeuden kirjaa-

mista kuten Leijonilla ja muilla tämän kaavan tonteilla. 

Samoin kun olla veden ympäröimänä, saattaa rantaviiva-

kin elää vaikuttaen teoriassa rakennusoikeuteen.  

Rakennusoikeuden määränä sopiva on 200-250 m2. Ve-

rokkina Lampiniemellä on hiukan isommalla tontilla ran-

nassa 250 m2, muilla AO-tonteilla Haapsaaren kaavassa 

pääasiassa 200m2.  

Aiemmin tälle tontille on rakennettu 140m2 + vaja 10 m2 

ja grillikatos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muutetaan rakennusoikeus ehdotetun mukaiseksi.  
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Lausunto/kommentti Kaavan laatijan vastine 

Satakuntaliiton lausunto (12.12.2023): 

Satakunnan maakuntakaava, Satakunnan vaihemaakun-

takaava 1 ja Satakunnan vaihemaakuntakaava 2 ovat 

maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesti ohjeena laadit-

taessa ja muutettaessa yleiskaavaa ja asemakaavaa 

sekä ryhdyttäessä muutoin toimenpiteisiin alueiden käy-

tön järjestämiseksi. Maankäyttö- ja rakennuslain 32 §:n 

mukaan maakuntakaava ei ole oikeusvaikutteisen yleis-

kaavan eikä asemakaavan alueella voimassa muutoin 

kuin 1 momentissa tarkoitetun kaavojen muuttamista 

koskevan vaikutuksen osalta. Maankäyttö- ja rakennus-

lain 42 §:n mukaan yleiskaava on ohjeena laadittaessa 

ja muutettaessa asemakaavaa sekä ryhdyttäessä muu-

toin toimenpiteisiin alueiden käytön järjestämiseksi. 

Suunnittelualueella on voimassa Säkylän osayleiskaava, 

joka oikeusvaikutteisena ohjaa lausunnolla olevan Haap-

saaren asemakaavan muutoksen laadintaa. 

 

Satakuntaliitto toteaa, että Haapsaaren asemakaavan 

muutosehdotuksen ratkaisu on pääpiirteissään Satakun-

nan maakuntakaavojen mukainen. Satakuntaliiton luon-

nosvaiheen lausunnossa esille tuomat poikkeamiset Sä-

kylän osayleiskaavan tavoitteista on riittävästi perus-

teltu. Selostuksen tekstiosuuksia (4.3 ja 4.4), jossa kä-

sitellään asemakaavaehdotuksen suhdetta osayleiskaa-

vaan ja maakuntakaavaan on täydennetty ja tarkastelua 

voidaan pitää riittävänä. Myös selostuksen suunnitteluti-

lanteen kuvauksessa Satakunnan maakuntakaavoja kos-

kevaan osuuteen on tehty tarpeelliset tarkistukset. Ase-

makaavan muutosehdotuksessa kortteliin 427 lisätty 

merkintä istutettavana ja/tai puustoisena säilytettävän 

alueen osaa koskien on myönteinen muutos luonnosvai-

heen ratkaisuun nähden. 

 

Satakuntaliitto pitää hyvänä, että suunnittelualueen 

kiinteistöllä 783-401-6-161 sijainnutta ja hiljattain pu-

rettua päärakennusta koskien on tuotu lisätietoa selos-

tukseen (4.4) käyttäen tausta-aineistona Säkylän kes-

kustan osayleiskaava-alueen rakennusinventointia. Sa-

takuntaliitto näkisi hyvänä, että selostuksen suunnittelu-

alueen oloja käsittelevässä selvityksessä (2.1) rakenne-

tun ympäristön kuvausta vielä päivitettäisiin näiden täs-

mentyneiden tietojen mukaisesti. 

 

Satakuntaliitto uudistaa luonnosvaiheen lausunnossa 

esittämänsä kannanoton suunnittelualueelle ulottuvan 

Sarvonlahden-Katismaan-Vihelän MAALI-alueen 

(120095) huomioimisesta asemakaavamuutoksen suun-

nittelualueen oloja kuvaavassa osuudessa. Satakuntalii-

ton verkkosivuilla julkaistun Satakunnan maakuntakaa-

vojen toteutumisen seurantasovelluksen suojelualueita 

esittelevällä kartalla Suojelualueet | Satakunnan maa-

kuntakaavan toteutumisen seuranta (arcgis.com) on tar-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkitään tiedoksi.  

 

 

 

 

 

Täydennetään kaavaselostukseen tietoja rakennetusta 

ympäristöstä. 

 

 

Kaavaselostuksen kohdassa 2.2. on mainittu Säkylän 

keskustan järvialueiden edustan kuulumisesta valtakun-

nallisessa MAALI-hankkeessa (Maakunnallisesti tärkeät 

lintualueet-hanke) Säkylän Sarvonlahden-Katismaan-Vi-

helän MAALI-alueeseen.  
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Lausunto/kommentti Kaavan laatijan vastine 

kasteltavissa kaikki Satakunnan maakunnallisesti arvok-

kaat lintualueet 2006-2014 selvityksessä (2015) tunnis-

tetut MAALI-alueet. 

 

Satakuntaliitolla ei ole Satakunnan maakuntakaavan, 

Satakunnan vaihemaakuntakaavan 1 ja Satakunnan vai-

hemaakuntakaavan 2 nojalla eikä muilla perustein 

muuta lausuttavaa Haapsaaren asemakaavan muutos-

ehdotuksesta. 

 

 

Merkitään tiedoksi.  

 

Turussa 14.12.2023 

Nosto Consulting Oy 

 

 

 

Pasi Lappalainen 

dipl.ins. 


